Câmara Municipal de Porto Ferreira
ESTADODE SÃO PAULO

CNPJ 47.794.169/0001-24

Of. N° INDICAÇÃO N° 39/2016
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, obedecidas as Normas
Regimentais, seja oficiado a Senhora Prefeita Municipal, sugerindo a
mesma, que a prefeitura municipal realize a renovação da frota e
conserto de veículos do transporte da saúde.

Justificativa:

Devido a grande demanda estes veículos devem ser
sempre renovados e passar por manutenção.

Plenário Syrio Ignatios, 21 de janeiro de 2016.

Élcio Gustavo Silveira Arruda
Vereador

;ÂMARA MUNICIPAL. OE PORTO FERREIRA
LEITURANOEXPEDIENTEDASESSÃOORDINÁRIA
REALIZADA EM: ....._ .• .., __. ..

........._ ..~ ~.~ __ _._._.- --'---
PRESIDENTE:._._. _

1° SECRETÁRIO:-----------

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone: (19) 3581-1022 - CEP 13.660-970
Porto Ferreira - SP - Fone/Fax (19) 3581-2656

e-mail: camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br